darbai. Darbai atliekami pagal vykusio pirkimo sąlygas, techninėje specifikacijoje pateiktą darbų aprašymą ir Rangovo 2020-07-31 pateiktą pasiūlymą, kuris yra neatskiriama sutarties dalis.
2. Preliminari (maksimali) sutarties vertė  ne didesnė kaip 1210,00 Eur su PVM (vienas tūkstantis du šimtai dešimt Eur ir 00 ct). Ši suma priklausys nuo gaunamo finansavimo iš Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų arba kitų finansavimo šaltinių, nekeičiant priimtų darbų teikimo įkainių. Darbų įkainiai be PVM, nurodyti Rangovo pasiūlyme, per visą sutarties galiojimo laikotarpį išlieka pastovūs ir nekintami.